АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017 № 33
с.Вязовка

Об изменении адреса жилого дома и земельного участка

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании Устава  Вязов-
ского муниципального образования Татищевского муниципального района Сара-
товской области, заявления Янбикова Александра Борисовича п о с т а н о в л я
ю:

1.  В  связи  с  уточнением почтового  адреса  жилого  дома  с  кадастровым
номером 64:34:000000:1316, общей площадью 47,6 кв.м, принадлежащего на пра-
ве  собственности  Янбикову  Александру  Борисовичу  на  основании  договора
купли-продажи  от  15.10.1991  №53  присвоить  почтовый  адрес:  Саратовская
область, Татищевский район, с.Корсаковка, ул.Горная, д.52 «а».

2.  Земельному участку с  кадастровым номером 64:34:041001:157,  общей
площадью  0,1268га,  принадлежащему  Янбикову  Александру  Борисовичу  на
основании  государственного  акта  на  право  собственности  на  землю  от
01.09.1994г. №СО 34-10-001763 присвоить почтовый адрес: Саратовская область,
Татищевский район,  с.Корсаковка,  ул.Горная,  д.52 «а» и  отнести  к  категории
земель – земли населенных пунктов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
И.В. Иванову.

Глава
муниципального образования Д.Г. Иванов